

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 35 05 15 70**

**Wolk ApS**

**Strandvejen 189, 4. th**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017

---

Walther Piilgaard Rasmussen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wolk ApS  
Strandvejen 189, 4. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 05 15 70  
Stiftet: 4. marts 2013  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Walther Piilgaard Rasmussen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	341	-228	-243	-87
Resultat før finansielle poster	-245	-228	-243	-87
Finansielle poster, netto	-39	-43	-29	-17
Årets resultat	-222	-214	-216	-77
<b>Balance:</b>				
Balancesum	201	291	387	124
Egenkapital	-650	-428	-214	3

Hovedtallene for 2012/13 omfatter perioden 4. marts - 30. september 2013.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive engroshandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan retableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.489</b>	<b>-228.218</b>
1 Personaleomkostninger	-586.905	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-245.416</b>	<b>-228.218</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.773	-43.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>-284.189</b>	<b>-271.392</b>
3 Skat af årets resultat	62.118	57.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.071</b>	<b>-214.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-222.071	-214.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.071</b>	<b>-214.132</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	90.988
	Varebeholdninger i alt	0	90.988
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	496
4	Udskudte skatteaktiver	174.849	112.731
	Andre tilgodehavender	25.830	77.683
	Periodeafgrænsningsposter	0	248
	Tilgodehavender i alt	200.679	191.158
	Likvide beholdninger	0	8.998
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.679</b>	<b>291.144</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>200.679</b>	<b>291.144</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-729.851	-507.780
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-649.851</b>	<b>-427.780</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	369.867	387.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.223	95.098
	Anden gæld	336.440	236.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.530	718.924
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>850.530</b>	<b>718.924</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>200.679</b>	<b>291.144</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	585.363	0
Andre omkostninger til social sikring	542	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.000	0
	<u>586.905</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.773	43.174
	<u>38.773</u>	<u>43.174</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-62.118	-57.260
	<u>-62.118</u>	<u>-57.260</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	112.731	55.471
Udskudt skat af årets resultat	62.118	57.260
	<u>174.849</u>	<u>112.731</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	174.849	112.731
	<u>174.849</u>	<u>112.731</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-507.780	-293.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222.071</u>	<u>-214.132</u>
	<u><b>-729.851</b></u>	<u><b>-507.780</b></u>